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18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов С.В.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР №2 8,5 8,3 1 л Гутин А.С.

2 20 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР №2 8,9 8,7 2 л Гутин А.С.

3 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 8,9 2 л Саванович Н.П.

4 316 Петеренко Николай 18.07.2006 г.Россоны ДЮСШ 9,2 9,1 3 л Папкович А.И.

106 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к Коваленко К.В,, Барановский В.Н., Бурец Л.С.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР №2 8,3 л 8,5

5 20 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР №2 8,7 л 8,9

4 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,9 л 8,8

2 316 Петеренко Николай 18.07.2006 г.Россоны ДЮСШ 9,1 л 9,2

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 22 Аникович Александр 26.04.2006 г.Орша СДЮШОР №2 8,5 л

1 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 л

4 20 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР №2 8,9 л

3 316 Петеренко Николай 18.07.2006 г.Россоны ДЮСШ 9,2 л

2 106 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS л

6 123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР DNS в/к

Результат

Пр.          Фин.    

20.11.2022



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,5 8,3 КМС л Пашкевич Ю.В.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,3 л 8,5

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,5 л

Результат

Пр.          Фин.    

20.11.2022



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Давыдёнок Артём 12.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,0 6,9 1 л Дмитриева М.А.

2 70 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,1 7,0 1 л Ходаренко Л.В.

3 66 Голубев Алескей 27.05.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,2 7,1 2 л Босков В.А.

4 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,2 7,2 2 л Шишкина И.Н.

5 106 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,2 7,3 2 л Исаченко Г.В.

6 116 Чернявский Евгений 08.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,3 7,4 2 л Мищенков Ал.С.

7 316 Петеренко Николай 18.07.2006 г.Россоны ДЮСШ 7,4 3 л Папкович А.И.

7 63 Григорьев Илья 20.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,4 3 л Босков В.А.

9 13 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР "Темп" 7,5 3 л Ильюшенко Л.В.

9 7 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,5 3 л Саванович Н.П.

11 313 Костюченко Денис 08.08.2006 г.Россоны ДЮСШ 7,6 3 л Папкович А.И.

11 64 Колесников Тимур 15.11.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,6 3 л Босков В.А.

11 36 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 3 л Шишкин В.А.

14 138 Кириллов Арсений 09.07.2007 Витебский район ДЮСШ 7,7 3 л Лобачев С.С.

15 68 Жуковец Илья 04.10.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,8 1юн л Босков В.А.

15 314 Кимпель Валерий 12.03.2007 г.Россоны ДЮСШ 7,8 1юн л Папкович А.И.

17 84 Муравский Арсений 13.11.2006 г.Городок ДЮСШ 7,9 1юн л Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

17 10 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1юн л Саванович Н.П.

17 26 Визнер Егор 30.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 1юн л Иванова И.И.

20 82 Шатько Арсений 29.05.2007 г.Городок ДЮСШ 8,0 1юн л Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

20 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 1юн л Рязанов В.В.

22 97 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,2 2юн л Пашкевич Ю.В.

23 85 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ 8,5 2юн л Николаев М. А., Баюрова В.Я.

397 Бонарев Вячеслав 22.09.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS #Н/Д л Савченко А. Л., Баценков В.П.

133 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Исаченко Г.В.

65 Слетков Евгений 13.04.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Босков В.А.

134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 7,0 КМС в/к Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 115 Давыдёнок Артём 12.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6,9 л 7,0

4 70 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,0 л 7,1

6 66 Голубев Алескей 27.05.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,1 л 7,2

2 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,2 л 7,2

5 106 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,3 л 7,2

1 116 Чернявский Евгений 08.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,4 л 7,3

Результат

Пр.          Фин.    



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 115 Давыдёнок Артём 12.01.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,0 л

2 106 Калинкин Константин 23.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,2 л

1 313 Костюченко Денис 08.08.2006 г.Россоны ДЮСШ 7,6 л

5 64 Колесников Тимур 15.11.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,6 л

3 68 Жуковец Илья 04.10.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,8 л

6 397 Бонарев Вячеслав 22.09.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,2 л

1 138 Кириллов Арсений 09.07.2007 Витебский район ДЮСШ 7,7 л

2 84 Муравский Арсений 13.11.2006 г.Городок ДЮСШ 7,9 л

5 82 Шатько Арсений 29.05.2007 г.Городок ДЮСШ 8,0 л

4 85 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ 8,5 л

3 133 Малахов Кирилл 12.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 66 Голубев Алескей 27.05.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,2 л

2 316 Петеренко Николай 18.07.2006 г.Россоны ДЮСШ 7,4 л

1 13 Аладьев Дмитрий 21.07.2006 г.Орша СДЮШОР "Темп" 7,5 л

5 10 Исаков Иван 04.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 л

3 65 Слетков Евгений 13.04.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 7,0 в/к

4 70 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,1 л

3 63 Григорьев Илья 20.03.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 7,4 л

5 36 Кулиев Егор 11.11.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,6 л

1 97 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,2 л

19.11.2022

60 метров. Юноши



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 116 Чернявский Евгений 08.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,3 л

1 7 Романов Кирилл 21.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,5 л

2 314 Кимпель Валерий 12.03.2007 г.Россоны ДЮСШ 7,8 л

5 26 Визнер Егор 30.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,9 л

4 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,0 л

60 метров. Юноши



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 7,6 7,5 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 136 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 7,8 7,6 КМС л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

3 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,9 7,7 1 л Мешков, Сафрони

4 181 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,9 7,9 1 л Вишневская Г.В.

5 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 8,4 2 л Тишутин В.А.

6 112 Врублевская Полина 24.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 8,2 8,4 2 л Дмитриева М.А.

7 68 Барановская Ксения 06.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,3 2 л Босков В.А.

7 117 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,3 2 л Тишутин В.А.

7 92 Жаворонкова Мария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,3 2 л Пашкевич Ю.В.

10 400 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 8,5 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

11 28 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,6 3 л Дегтерёв А.Б.

12 105 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,7 3 л Исаченко Г.В.

13 125 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 3 л Нестерчук С.В.

14 13 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 9,0 3 л Ильюшенко Л.В.

15 78 Давыдулина Дарья 29.01.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,1 1юн л Ходаренко Л.В.

16 93 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 1юн л Куряков Н.В.

17 21 Анкинович Злата 15.01.2006 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 9,3 1юн л Абловацкий В.К.

18 59 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,4 1юн л Алейникова К.С.

19 20 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 2юн л Саванович Н.П.

20 21 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 2юн л Саванович Н.П.

69 Вахильчук Ксения 23.04.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Босков В.А.

28 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск ВГУОР 7,9 1 в/к Козлов С.В.,Ходоренко Г.В., Воронцов И.В.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 7,5 л 7,6

4 136 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 7,6 л 7,8

2 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,7 л 7,9

5 181 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,9 л 7,9

1 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 л 8,1

6 112 Врублевская Полина 24.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 8,4 л 8,2

Результат

Пр.          Фин.    



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 181 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 7,9 л

4 68 Барановская Ксения 06.12.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,3 л

2 400 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 8,5 л

3 28 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,6 л

1 21 Анкинович Злата 15.01.2006 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 9,3 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 136 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 7,8 л

5 111 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7,9 л

3 119 Губенко Анна 23.01.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,1 л

2 125 Грузневич Ксения 15.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 л

6 59 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,4 л

4 20 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 28 Южикова Елизавета 24.02.2004 г.Витебск ВГУОР 7,9 в/к

3 117 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,3 л

5 13 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша СДЮШОР "Темп" 9,0 л

4 21 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,6 л

2 69 Вахильчук Ксения 23.04.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 112 Кобелева Елизавета 21.08.2006 г.Витебск ВОКЦОР 7,6 л

6 112 Врублевская Полина 24.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 8,2 л

4 92 Жаворонкова Мария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 8,3 л

3 105 Корбут Елизавета 22.10.2007 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,7 л

1 78 Давыдулина Дарья 29.01.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,1 л

2 93 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,2 л

19.11.2022

60 метров. Девушки



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 38,1 2 л Ходаренко Л.В.

2 485 Мелешко Илья 03.08.2006 г.Ушачи СДЮШОР 39,1 2 л Клопова Т.Л./Мищенков С.В.

3 122 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 39,2 2 л Мищенкова М.Р.

4 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 39,4 2 л Шишкина И.Н.

5 97 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ВОКЦОР 39,6 2 л Пашкевич Ю.В.

6 112 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 41,4 3 л Головнёв А.Г., Лисов С.М.

7 138 Кириллов Арсений 09.07.2007 Витебский район ДЮСШ 42,0 3 л Лобачев С.С.

7 399 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 42,0 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

9 88 Симоненко Владимир 08.06.2006 г.Городок ДЮСШ 42,7 3 л Галочкина И.В.

10 145 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,0 1юн л Шишкин В.А.

11 314 Кимпель Валерий 12.03.2007 г.Россоны ДЮСШ 44,4 1юн л Папкович А.И.

12 313 Костюченко Денис 08.08.2006 г.Россоны ДЮСШ 45,3 1юн л Папкович А.И.

13 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 47,2 2юн л Рязанов В.В.

56 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

397 Бонарев Вячеслав 22.09.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS #Н/Д л Савченко А. Л., Баценков В.П.

26 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS #Н/Д л Абловацкий В.К.

134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 37,5 2 в/к Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

107 Клепацкий Герман 01.11.2005 г.Витебск ВГУОР 38,5 2 в/к Головнёв А.Г., Карпович К.В.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 1 Начало: 11:10 20.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 134 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 37,5 в/к

2 107 Клепацкий Герман 01.11.2005 г.Витебск ВГУОР 38,5 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 138 Кириллов Арсений 09.07.2007 Витебский район ДЮСШ 42,0 л

1 145 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 44,0 л

Забег 3

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 123 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 39,4 л

2 97 Сафронов Матвей 11.12.2006 г.Витебск ВОКЦОР 39,6 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 88 Симоненко Владимир 08.06.2006 г.Городок ДЮСШ 42,7 л

1 56 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 399 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 42,0 л

2 314 Кимпель Валерий 12.03.2007 г.Россоны ДЮСШ 44,4 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 313 Костюченко Денис 08.08.2006 г.Россоны ДЮСШ 45,3 л

1 397 Бонарев Вячеслав 22.09.2007 г.Дубровно СДЮШОР DNS л

Забег 7

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 128 Гнутов Кирилл 31.05.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 47,2 л

2 26 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS л

300 метров. Юноши



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 70 Вильчинский Илья 26.02.2006 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 38,1 л

2 112 Гришанов Денис 21.02.2006 г.Витебск ВГУОР 41,4 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 122 Градюшко Илья 28.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 39,2 л

2 485 Мелешко Илья 03.08.2006 г.Ушачи СДЮШОР 39,1 л

300 метров. Юноши



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 42,7 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 454 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 44,2 2 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.,Воронцов И.В.

3 28 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,9 3 л Дегтерёв А.Б.

4 400 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 48,6 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

5 92 Жаворонкова Мария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 48,8 3 л Пашкевич Ю.В.

5 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 48,8 3 л Политова С.А.

7 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,6 1юн л Дегтерёв А.Б.

8 59 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 53,9 2юн л Алейникова К.С.

Забег 1 Начало: 11:40 20.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 92 Жаворонкова Мария 09.01.2006 г.Витебск ВОКЦОР 48,8 л

1 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 49,6 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 28 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 47,9 л

2 59 Данилова Кристина 21.11.2007 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 53,9 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 400 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 48,6 л

2 119 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 48,8 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 136 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 42,7 л

1 454 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 44,2 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 485 Мелешко Илья 03.08.2006 г.Ушачи СДЮШОР 1.27,7 1 л Клопова Т.Л./Мищенков С.В.

2 56 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.36,9 3 л Клименко Ю.В.

3 114 Войтеховский Эрик 04.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.39,4 3 л Дмитриева М.А.

4 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,5 3 л Савченко А. Л., Баценков В.П.

5 88 Симоненко Владимир 08.06.2006 г.Городок ДЮСШ 1.39,9 3 л Галочкина И.В.

6 145 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.40,4 3 л Шишкин В.А.

7 143 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.42,0 1юн л Шишкина И.Н.

8 399 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.42,9 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

9 198 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.45,3 1юн л Скуматов А.Н.

107 Клепацкий Герман 01.11.2005 г.Витебск ВГУОР 1.30,9 2 в/к Головнёв А.Г., Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 14:15 19.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 485 Мелешко Илья 03.08.2006 г.Ушачи СДЮШОР 1.27,7 л

2 107 Клепацкий Герман 01.11.2005 г.Витебск ВГУОР 1.30,9 в/к

3 56 Напреенко Стас 15.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.36,9 л

4 114 Войтеховский Эрик 04.07.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.39,4 л

5 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.39,5 л

6 88 Симоненко Владимир 08.06.2006 г.Городок ДЮСШ 1.39,9 л

7 145 Совпель Глеб 27.02.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.40,4 л

8 143 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.42,0 л

9 399 Малашенков Сергей 06.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 1.42,9 л

10 198 Скрипкин Роман 26.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.45,3 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 1.41,5 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 454 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 1.42,9 2 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.,Воронцов И.В.

3 199 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.52,6 3 л Скуматов А.Н.

4 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.54,8 3 л Дегтерёв А.Б.

5 182 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.55,7 3 л Вишневская Г.В.

6 110 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.56,5 1юн л Ходорович В.А.

7 310 Нечкова Элеонора 13.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 1.59,8 1юн л Папкович А.И.

181 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS - л Вишневская Г.В.

Забег 1 Начало: 14:40 19.11.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 116 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 1.41,5 л

2 454 Стонько Варвара 14.06.2007 г.Витебск ВГУОР 1.42,9 л

3 199 Мощенко Полина 17.12.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.52,6 л

4 146 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.54,8 л

5 182 Жерносек Дарья 12.09.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.55,7 л

6 110 Окунович Вероника 21.06.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.56,5 л

7 310 Нечкова Элеонора 13.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 1.59,8 л

8 181 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" DNS л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.44,3 2 л Синяков А.Г., Тишутин В.А.

2 120 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 2.45,2 2 л Мищенкова М.Р.

3 121 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.00,9 3 л Мищенкова М.Р.

4 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 3.03,8 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

5 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 3.09,0 1юн л Савченко А. Л., Баценков В.П.

6 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 3.10,5 1юн л Лисов С.М.

7 114 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский район ДЮСШ 3.19,3 2юн л Лобачев С.С.

8 143 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.20,0 2юн л Шишкина И.Н.

9 123 Пацейко Роман 20.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.22,5 2юн л Мищенкова М.Р.

10 145 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский район ДЮСШ 3.25,8 2юн л Лобачев С.С.

Забег 1 Начало: 12:05 20.11.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 101 Аксёнов Глеб 14.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.44,3 л

2 120 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2 2.45,2 л

3 121 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.00,9 л

4 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 3.03,8 л

5 398 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 3.09,0 л

6 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 3.10,5 л

7 114 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский район ДЮСШ 3.19,3 л

8 143 Тимофеев Руслан 15.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.20,0 л

9 123 Пацейко Роман 20.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.22,5 л

10 145 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский район ДЮСШ 3.25,8 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 3.11,2 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 310 Нечкова Элеонора 13.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 3.48,3 1юн л Папкович А.И.

3 52 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.50,6 1юн л Рязанов В.В.

4 101 Емельянова Дарья 12.11.2007 Витебский район ДЮСШ 4.43,3 3юн л Ляховский Д.Е.

Забег 1 Начало: 12:30 20.11.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 116 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 3.11,2 л

2 310 Нечкова Элеонора 13.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 3.48,3 л

3 52 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.50,6 л

4 101 Емельянова Дарья 12.11.2007 Витебский район ДЮСШ 4.43,3 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 6.50,5  - л Лисов С.М.

2 183 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.53,7  - л Иванов В.В.

3 185 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.54,2  - л Вишневская Г.В.

4 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 7.01,2  - л Савченко А. Л., Баценков В.П.

5 114 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский район ДЮСШ 7.22,0  - л Лобачев С.С.

6 117 Антоненко Александр 07.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7.26,7  - л Мищенков Ал.С.

7 145 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский район ДЮСШ 7.29,6  - л Лобачев С.С.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:05 19.11.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 311 Бобров Вадим 26.01.2007 г.Россоны ДЮСШ 6.50,5 л

2 183 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.53,7 л

3 185 Новоенко Богдан 23.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.54,2 л

4 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 7.01,2 л

5 114 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский район ДЮСШ 7.22,0 л

6 117 Антоненко Александр 07.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7.26,7 л

7 145 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский район ДЮСШ 7.29,6 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8.05,2 - л Рязанов В.В.

Забег 1 Начало: 15:35 19.11.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 52 Ющенко Алла 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8.05,2 л



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького 

Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 14,20 1 л

2 123 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,56 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

3 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,36 3 л Сторожева Т.А.

131 Суглобин Глеб 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л

24 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS #Н/Д л Абловацкий В.К.

132 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 14,27 1 в/к Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Суглобин Глеб 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР DNS

в/к 132 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 14,27 x 14,15

л 24 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS

л 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР x x 13,86 14,20 14,06 r

л 123 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,67 12,40 x 12,33 12,20 12,56

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,14 12,08 x 12,36 x x

Тренер

20.11.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Тишутин В.А.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Рябишникова Л.Н.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького 

Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,20 2 л Сторожева Т.А.

2 237 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 10,88 3 л Синяков А.Г., Дубин Л.У.

27 Шмавгонец Екатерина 13.07.2006 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS #Н/Д л Абловацкий В.К.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,90 11,20 x 10,63 10,55 r

л 237 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 10,67 10,88 10,48 10,77 10,75 10,39

л 27 Шмавгонец Екатерина 13.07.2006 г.Барань ДЮСШ "Атлет" DNS

Тренер

20.11.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького 

Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 6,62 1 л

2 131 Суглобин Глеб 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР 6,39 2 л

3 26 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 6,00 3 л

4 122 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР 5,76 3 л

5 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,59 3 л

6 123 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,59 3 л

7 128 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР 5,58 3 л

8 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,31 1юн л

9 22 Щербаков Кирилл 07.06.2006 г.Орша СДЮШОР "Темп" 4,71 2юн л

137 Бутырин Артём 08.10.2007 Витебский район ДЮСШ DNS #Н/Д л

309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ DNS #Н/Д л

143 Осипенко Александр 29.11.2006 Витебский район ДЮСШ DNS #Н/Д л

132 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,98 1 в/к

123 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР 5,62 3 в/к

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x 4,27 5,24 5,24 x 5,31

л 137 Бутырин Артём 08.10.2007 Витебский район ДЮСШ

л 123 Зарубицкий Никита 26.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,44 5,10 5,35 5,56 5,59 x

л 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ

л 147 Литвинов Алексей 23.02.2006 г.Витебск ВГУОР 6,53 6,36 6,43 6,34 x 6,62

л 122 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР 5,66 5,39 x 5,49 5,76 5,38

л 143 Осипенко Александр 29.11.2006 Витебский район ДЮСШ

в/к 132 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР 6,72 x 6,98

в/к 123 Синкевич Захар 31.07.2005 г.Витебск ВГУОР x 5,62 x

л 26 Степанов Кирилл 17.07.2007 г.Барань ДЮСШ "Атлет" 6,00 5,66 5,40 5,75 5,55 5,90

л 131 Суглобин Глеб 19.06.2006 г.Витебск ВГУОР 6,39 5,94 6,04 5,70 5,94 5,97

л 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,55 5,17 5,35 5,59 5,59 5,50

л 128 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР x 5,42 5,56 5,41 5,58 5,40

л 22 Щербаков Кирилл 07.06.2006 г.Орша СДЮШОР "Темп" 4,71 4,70 4,49

Тренер

19.11.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Тишутин В.А.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Рябишникова Л.Н.

Абловацкий В.К.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Саванович Н.П.

Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

Синяков А.Г.

Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Коваленко К.В., Нарыжный С.И., Барановский В.Н.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Сторожева Т.А.

Ильюшенко Л.В.

Синяков А.Г., Сазоник В.В.

Лисов С.М.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького 

Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,29 2 л Сторожева Т.А.

2 237 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 4,62 3 л Синяков А.Г., Дубин Л.У.

3 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 4,47 1юн л Кошар С.А.

20 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л Саванович Н.П.

21 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л Саванович Н.П.

129 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 5,48 1 в/к

117 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР DNS в/к

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

в/к 129 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР 5,48 5,32 x

л 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 4,13 4,19 4,37 4,47 x 4,29

л 237 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский район ДЮСШ 4,55 4,50 4,42 x 4,62 4,47

л 20 Новицкая Дарья 20.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

л 21 Цыбулько Варвара 20.12.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

в/к 117 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР DNS

л 1 Яковенко Карина 26.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,19 5,07 5,29 5,12 4,73 5,09

Тренер

19.11.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Козлов С.В., Исаченко Г.В.,Воронцов И.В.

Козлов С.В., Бурец А.Д., Воронцов И.В.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Купреев Даниил 01.03.2006 г.Витебск ВГУОР 15,24 2 л

2 323 Командиров Радислав 21.09.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,33 1юн л

3 322 Тимошенко Даниил 13.07.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,10 1юн л

4 66 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,73 2юн л

5 208 Танана Глеб 19.05.2006 г.Витебск ВГУОР 11,06 2юн л

6 324 Маркевич Даниил 17.02.2007 г.Чашники СДЮШОР 10,55 3юн л

7 306 Мастеров Сергей 28.04.2006 г.Россоны ДЮСШ 9,86 - л

8 136 Завадский Вадим 19.01.2007 г.Витебск ВГУОР 9,84 - л

9 5 Онищук Давид 07.11.2007 г.Брест УОР 8,38 - л

10 58 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,50 - л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 66 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 11,10 10,91 11,13 11,35 10,15 11,73

л 322 Тимошенко Даниил 13.07.2007 г.Чашники СДЮШОР 12,10 11,85 11,93 11,02 10,88 11,88

л 208 Танана Глеб 19.05.2006 г.Витебск ВГУОР 10,27 9,91 10,75 10,95 11,06 10,37

л 5 Онищук Давид 07.11.2007 г.Брест УОР 8,38 7,41 x

л 306 Мастеров Сергей 28.04.2006 г.Россоны ДЮСШ 9,55 9,28 9,86 9,65 x 9,66

л 324 Маркевич Даниил 17.02.2007 г.Чашники СДЮШОР 10,21 10,11 10,31 10,55 10,41 9,64

л 116 Купреев Даниил 01.03.2006 г.Витебск ВГУОР 15,24 15,01 x x x 14,73

л 323 Командиров Радислав 21.09.2007 г.Чашники СДЮШОР 11,45 11,15 12,03 12,33 10,84 10,90

л 136 Завадский Вадим 19.01.2007 г.Витебск ВГУОР 9,60 8,27 9,69 8,82 9,59 9,84

л 58 Грищенков Ян 29.03.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6,50 x x

Карага А.В. Бурец А.Д.

Лисов С.М.

Воронцов С.В., Нехведович И.И.

Кондратюк А.А.

Нестерчук С.В.

Воронцов С.В., Иванов П.М.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Нарыжный С.И.

Воронцов С.В., Стельмахов А.А.

20.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест УОР 14,38 1 л Саляманович С.В.,  Кондратюк А.А.

2 4 Пытляк Александра 03.08.2007 г.Брест УОР 14,35 1 л

3 8 Бычкова Екатерина 01.02.2007 г.Витебск ВГУОР 14,30 1 л

4 81 Козлова Полина 12.12.2007 г.Городок ДЮСШ 10,33 3 л

5 81 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,90 1юн л

6 92 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,64 1юн л

7 320 Рогачева Яна 27.03.2007 г.Чашники СДЮШОР 8,48 2юн л

8 308 Чернявская Анастасия 04.07.2007 г.Россоны ДЮСШ 8,03 2юн л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 308 Чернявская Анастасия 04.07.2007 г.Россоны ДЮСШ 7,21 7,22 7,68 7,57 7,55 8,03

л 320 Рогачева Яна 27.03.2007 г.Чашники СДЮШОР 7,65 8,48 7,80 8,40 x x

л 81 Радевич Владислава 21.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,51 8,78 8,82 8,85 8,90 8,85

л 4 Пытляк Александра 03.08.2007 г.Брест УОР 13,40 x x 13,76 14,35 14,25

л 92 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,28 8,63 8,64 8,25 8,25 8,20

л 81 Козлова Полина 12.12.2007 г.Городок ДЮСШ 9,64 10,01 9,06 10,33 9,66 9,63

л 8 Бычкова Екатерина 01.02.2007 г.Витебск ВГУОР 14,06 x 14,10 14,30 14,17 13,85

л 3 Бойко Елизавета 26.05.2006 г.Брест УОР 14,38 x x x x x

Бурец А.Д.

Папкович А.И.

Тимошенко А.И., Чаплинская Л.В.,  Кондратюк А.А.

Воронцов С.В., Иванова И.И.

Галочкина И.В.

Рязанов В.В.

Куряков Н.В.

20.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 122 Ковкрак Олег 27.02.2006 г.Новополоцк СШ №4 64,80 1 л

2 30 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР 57,47 1 л

77 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР 67,07 КМС в/к

210 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

л 122 Ковкрак Олег 27.02.2006 г.Новополоцк СШ №4 64,50 64,80 63,53 63,53 x 62,40

в/к 210 Костюк Даниил 22.01.2004 г.Витебск ВГУОР DNS

в/к 77 Машковский Егор 01.02.2005 г.Витебск ВГУОР x x 67,07

л 30 Абрамчик Михаил 20.11.2007 г.Витебск ВГУОР 55,10 x 57,47 55,30 54,10 54,80

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Попел М.А., Рассофонов В.П.

19.11.2022



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 105 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 55,20 1 л

2 92 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,54 2юн л Куряков Н.В.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 92 Машкей Екатерина 03.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 26,03 26,54 26,1 x 25,03 23,33

л 105 Дудко Юлия 10.07.2006 г.Витебск ВГУОР 53,63 55,10 54,80 55,20 53,50 53,23

Попел М.А., Чекмарев Е.Н.

19.11.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ 170 3 л Лисов С.М.

2 129 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 170 3 л Куряков Н.В.

3 87 Корольков Артем 24.07.2007 г.Городок ДЮСШ 170 3 л

4 342 Гайлевский Кирилл 02.05.2007 г.Браслав ДЮСШ 165 3 л

5 120 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 160 3 л

6 83 Потапов Владислав 23.12.2006 г.Городок ДЮСШ 150 1юн л

7 85 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ 145 1юн л

25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л

86 Нечистик Никита 26.05.2007 г.Городок ДЮСШ DNS #Н/Д л

123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР 185 2 в/к

#Н/Д

Начало: 14:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 309 Лисов Назар 20.06.2007 г.Россоны ДЮСШ o o o xxx

л 129 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xxo xxo o xxx

л 87 Корольков Артем 24.07.2007 г.Городок ДЮСШ o xo o xxo xxx

л 342 Гайлевский Кирилл 02.05.2007 г.Браслав ДЮСШ o o xxo o xxx

л 120 Юшкевич Никита 10.04.2006 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

л 83 Потапов Владислав 23.12.2006 г.Городок ДЮСШ o xxo xo xxx

л 85 Постапенко Артем 28.10.2007 г.Городок ДЮСШ o xo xxx

л 25 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

л 86 Нечистик Никита 26.05.2007 г.Городок ДЮСШ DNS

в/к 123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР o  - o  - xo xo xxx

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Коваленко К.В,, Барановский В.Н., Бурец Л.С.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

19.11.2022

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Дорофейчик В.Ф.

Исаченко Г.В.
Николаев М.А. ,Баюрова В.Я.

Николаев М. А., Баюрова В.Я.

Саванович Н.П.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Головкова Алина 08.03.2006 г.Витебск ВГУОР 160 1 л Барановский В.Н., Коваленко К.В., Сафрони О.М., Мешков М.И.

2 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 150 2 л Кошар С.А.

117 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к

129 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к

Начало: 15:40

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

л 123 Головкова Алина 08.03.2006 г.Витебск ВГУОР o o o xo xxx

л 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o xo xxo xxx

в/к 117 Шемет Анастасия 12.12.2004 г.Витебск ВГУОР DNS

в/к 129 Варнахова Виктория 10.03.2005 г.Витебск ВГУОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

19.11.2022

Козлов С.В., Бурец А.Д.,Воронцов И.В.

Козлов С.В., Исаченко Г.В.,Воронцов И.В.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера 

БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР 420 1 л

2 129 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 380 2 л Куряков Н.В.

3 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 280 1юн л Пашкевич Ю.В.

128 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л

123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к

#Н/Д

Начало: 10:00

240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440

л 122 Новиков Артём 19.10.2006 г.Витебск ВГУОР xo xo xxx

л 129 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxo xo xxx

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР o xo o r

л 128 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР DNS

в/к 123 Дубинец Артём 27.09.2005 г.Витебск ВГУОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

20.11.2022

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Коваленко К.В,, Барановский В.Н., Бурец Л.С.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича 

(юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ

л/а манеж ВГУОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,8 167 10,91 5,51 2.47,1

902 818 589 703 493

8,9 161 12,81 5,09 3.12,7

881 747 715 584 255

9,1 155 9,73 4,81 2.47,3

840 678 512 508 491

9,4 161 8,43 4,57 2.46,7

781 747 427 446 497

9,8 146 8,98 4,47 2.49,4

705 577 463 421 468

11,1 146 10,46 4,71 DNF

482 577 560 482 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

1

1

2

2

2

л

л

л

25.09.2007

25.10.2006

23.08.2006

21.09.2006

09.02.2007

13.09.2006

Масловская Юлия

Сусалко Ксения

Белаш Анастасия

Коваленко К.В,, Барановский В.Н., Редькова Е.Б.3

Коваленко С.А

Козлов С.В., Летохицкий М.П.,Воронцов И.В.

Лещукевич П.П.

л

 Лещукевич П.П.

Коваленко К.В,, Барановский В.Н., Редькова Е.Б.

л

2

6

3

4 МГСШОР-УОР

323

476

607

3505

3182

3029

2898

МГСШОР-УОР1

5 106

Маршалко Дарья

Асецкая Елизавета ВГУОР

ВГУОР

871

1404

2634

2101

343

101

Середина Ванесса

149

73

74

г.Минск

г.Витебск

г.Минск

г.Минск

г.Витебск

г.Витебск

ВГУОР

МГСШОР-УОР



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича 

(юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ

л/а манеж ВГУОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 19.11.2022 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 8,8 л 902

2 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 8,9 л 881

5 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 9,1 л 840

3 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 9,4 л 781

6 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 9,8 л 705

1 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 11,1 л 482

Прыжки в высоту

19.11.2022 Начало: 13:30

131 134 137 140 143 146 149 152 155

л 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o xxo o o xo

л 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР o o o o xxo o xxx

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР o o xo o o

л 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o o xo xxo xo

л 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР o xo

л 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР o o o o xo o xxx

Высота
Дата рожд.№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е

Фамилия, имя спортсмена Область



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича 

(юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ

л/а манеж ВГУОР

Прыжки в высоту (продолжение)

19.11.2022 Начало: 13:30

158 161 164 167 170

л 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР xxx 155 678

л 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 146 577

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР o xxo o xxo r 167 818

л 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР xxo xxo xxx 161 747

л 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР xo xo xxx 161 747

л 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 146 577

Толкание ядра

19.11.2022 Начало: 15:00

1 2 3

л 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 10,46 x 9,46 10,46 560

л 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 12,81 12,35 12,73 12,81 715

л 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 8,17 8,43 7,95 8,43 427

л 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 8,98 8,66 8,78 8,98 463

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 9,31 10,91 10,48 10,91 589

л 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 9,39 8,54 9,73 9,73 512

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Высота

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№

Дата рожд. Область

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



18-20.11.2022

Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича 

(юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)

ПЯТИБОРЬЕ. ДЕВУШКИ

л/а манеж ВГУОР

Прыжки в длину

19.11.2022 Начало: 15:40

1 2 3

л 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 4,81 4,63 x 4,81 508

л 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР 4,38 4,46 4,71 4,71 482

л 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 4,28 4,47 4,31 4,47 421

л 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 4,37 4,57 4,52 4,57 446

л 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 4,18 5,51 4,03 5,51 703

л 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 4,92 4,79 5,09 5,09 584

Бег 800м

Забег 1 19.11.2022 Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 74 Середина Ванесса 21.09.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 2.46,7 л 497

3 343 Масловская Юлия 25.09.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 2.47,1 л 493

5 73 Белаш Анастасия 23.08.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 2.47,3 л 491

6 106 Асецкая Елизавета 09.02.2007 г.Витебск ВГУОР 2.49,4 л 468

1 149 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 3.12,7 л 255

4 101 Маршалко Дарья 13.09.2006 г.Витебск ВГУОР DNF л 0

Попытка
Результат ОчкиВедомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
л/а манеж ВГУОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,2 6,50 13,33 7,9 197 3.05,9

732 697 687 947 776 606

7,3 6,30 12,56 8,0 203 3.02,7

700 652 640 922 831 637

7,5 5,56 10,04 8,6 173 3.14,7

637 494 488 781 569 526

7,6 5,54 11,70 8,9 167 DNF

607 490 588 715 520 0

7,7 5,55 10,21 9,0 161 DNF (спр.)

577 492 498 694 472 0

7,5 5,56 11,81

637 494 595
 - лDNS Лещукевич П.П.71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР

3 л Кошар С.А.

5 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР

4 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 2920 1525

2733 1712 л Пашкевич Ю.В.3

2 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск

3 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск

МГСШОР-УОР 4382 63 КМС л Лещукевич П.П.

3495 950 2МГСШОР-УОР л Кошар С.А. 

л Лещукевич П.П.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 4445 КМС



Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
л/а манеж ВГУОР

Бег 60 метров

Забег 1 19.11.2022 Начало: 12:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 7,2 л 732

1 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 7,3 л 700

2 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 7,5 л 637

3 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 7,5 л 637

6 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 7,6 л 607

5 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 7,7 л 577

Прыжки в длину

19.11.2022 Начало: 13:40

1 2 3

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 5,45 5,29 5,56 5,56 494

л 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 5,46 5,50 5,54 5,54 490

л 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 5,56 5,35 5,51 5,56 494

л 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 6,36 6,50 6,42 6,50 697

л 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 6,10 6,30 6,24 6,30 652

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 5,41 5,55 x 5,55 492

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра

19.11.2022 Начало: 14:20

1 2 3

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 9,52 10,15 10,21 10,21 498

л 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 12,20 13,02 13,33 13,33 687

л 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 10,83 11,70 11,22 11,70 588

л 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 10,83 11,25 11,81 11,81 595

л 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 12,56 12,10 x 12,56 640

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 10,04 x 9,73 10,04 488

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 20.11.2022 Начало: 10:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 7,9 л 947

3 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 8,0 л 922

1 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 8,6 л 781

2 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 8,9 л 715

6 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 9,0 л 694

5 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР DNS л 0

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Результат Очки
Попытка



Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
л/а манеж ВГУОР

Прыжки в высоту

20.11.2022 Начало: 11:30

149 152 155 158 161 164 167 170 173 176

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o o o o o xxx

л 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР

л 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР

л 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР o o o o xxx

л 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o o

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР o  - o  - o xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

20.11.2022 Начало: 11:30

179 182 185 188 191 194 197 200 203 206

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР

л 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР

л 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР o o o o o xo o xo xo xxx

л 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР

л 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР xo o xxo o o xxo xo xxx

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР

У
ч
ас

ти
е

№
Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



Открытые областные соревнования по лёгкой атлетике, памяти Заслуженного тренера БССР Беленького Самуила Владимировича (юноши, 

девушки 2006-2007 гг.р.)

ШЕСТИБОРЬЕ. ЮНОШИ
л/а манеж ВГУОР

Прыжки в высоту (продолжение)

20.11.2022 Начало: 11:30

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 173 569

л 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР DNS 0

л 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 203 831

л 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР 167 520

л 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 197 776

л 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР 161 472

Бег 1000м

Забег 1 20.11.2022 Начало: 13:05

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 70 Травкин Артем 12.03.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 3.02,7 л 637

1 72 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 3.05,9 л 606

5 367 Савченко Егор 18.10.2006 г.Минск МГСШОР-УОР 3.14,7 л 526

4 366 Богуцкий Алексей 28.07.2007 г.Минск МГСШОР-УОР DNF л 0

6 129 Кузнецов Евгений 23.03.2007 г.Витебск ВОКЦОР DNF (спр.) л 0

3 71 Тарасевич Владислав 15.07.2006 г.Минск МГСШОР-УОР DNS л 0

Результат ОчкиОбласть Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.


